GIVI MISURE s.r.l.
Via Assunta 57 - 20054 NOVA MILANESE (MI) ITALY
TEL.+39 0362.36.61.26             FAX +39 0362.36.68.76
Codice Progetto Revisione Titolo
ST03 A32 B SCHEDA TECNICA
 Mod.GQ051_P02 (C)   ST Pag. 1/2
VISUALIZZATORE VI700

Grado di protezione (EN 60529)  tastiera   IP 67 pannello posteriore  IP 42
Peso ≈ 1 kg
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO ASSI
VISUALIZZATI
ASSI
INGRESSO MACCHINA LCD ALIMENTAZIONE VERSIONE RISOLUZIONE
    VI7 3 3 TO L 230V 0 10
   VI7 2 = 2 assi
3 = 3 assi
2 = 2 assi
3 = 3 assi
4 = 4 assi
IN       =  GENERICO
TO = TORNIO
FR  = FRESA
FV  = FRESA VE.
FT   = FRESA TR.
AL  = ALESATRICE
L = con LCD
N = senza LCD
230V = 230 Vac
110V = 110 Vac
  24V =   24 Vac
0 = standard rosso
1 = incasso rosso
4 = standard verde
5 = incasso verde
10   = 0,1     mm
100 = 0,01   mm
5      = 0,005 mm
1      = 0,001 mm
05     = 0,0005 mm
……………..
Esempio  VISUALIZZATORE   VI733TO L 230V 0 10
GIVI MISURE s.r.l.
Via Assunta 57 - 20054 NOVA MILANESE (MI) ITALY
TEL.+39 0362.36.61.26             FAX +39 0362.36.68.76
Codice Progetto Revisione Titolo
ST03 A32 B SCHEDA TECNICA
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si
riserva di apportare perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
Mod.GQ051_P02 (C)   ST Pag. 2/2
FUNZIONI
 F    0  EXE CANCELLAZIONE DATI IN MEMORIA
 F    9  EXE IMPOSTAZIONE INTERLINEE DI STAMPA
 F  26  EXE PASSO COSTANTE
 F  28  EXE SOMMA ALGEBRICA
 F  30  EXE CORREZIONE LINEARE
 F  31  EXE CORREZIONE A SEGMENTI
 F  32  EXE FATTORE DI SCALA
 F  34  EXE CONVERSIONE RAGGIO/DIAMETRO
 F  36  EXE RISOLUZIONE VARIABILE
 F  37  EXE LETTURA IN GRADI SESSAGESIMALI
 F  38  EXE LETTURA ANGOLARE
 F  44  EXE CALCOLO INCLINAZIONE CONO LCD
 F  46  EXE CALCOLO INCLINAZIONE CONO IN AUTOMATICO LCD
 F  48  EXE CALCOLO FILETTATURA LCD
 F  50  EXE CALCOLO PESO MATERIALI LCD
 F  52  EXE CALCOLO VELOCITA’ PERIFERICA LCD
 F  54  EXE CALCOLO VELOCITA’ ANGOLARE LCD
 F  55  EXE ABILITA INVIO AUTOMATICO DELLE QUOTE LCD
 F  64  EXE FLANGIA CIRCOLARE
 F  66  EXE FLANGIA CIRCOLARE SPECIALE
 F  68  EXE PASSO COSTANTE INCLINATO
 F  70  EXE PROGRAMMAZIONE BLOCCHI DI MEMORIA
 F  72  EXE CENTRO CIRCONFERENZA
 F  74  EXE IMMAGINE SPECULARE
 F  78  EXE VALORE DI SCALA IMPOSTATO LCD
 F  80  EXE VISUALIZZA VELOCITA’ ASSI LCD
 F  81  EXE VISUALIZZA UTENSILE RICHIAMATO LCD
 F  89  EXE DIAGNOSTICA STRUMENTO